
UCHWAŁA NR XXXI.307.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ełku 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038 ) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po  zakończonej  debacie nad  przedłożonym  przez  Prezydenta  Miasta  Ełku „Raportem o stanie 
Gminy Miasta Ełk za 2020 rok”, Rada Miasta Ełku nie udziela wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF495C61-AAB7-4297-9ADD-1D2823BA009E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


